
1. Durchgang - Reihungsdurchgang

Reihung Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Thal 20,38 0 20,38
2 Inning 20,86 0 20,86
3 Wiesenfeld 1 21,36 0 21,36
4 Germanns 21,38 0 21,38
5 Brunnwiesen 2 22,19 0 22,19
6 Texing 22,39 0 22,39
7 Utzenlaa 22,68 0 22,68
8 Perwarth 2 23,29 0 23,29
9 Thalern 23,46 0 23,46

10 Mank 2 23,59 0 23,59
11 Krenstetten 23,85 0 23,85
12 Ruprechtshofen 1 23,91 0 23,91
13 Johannesberg 24,04 0 24,04
14 Hub-Lehen 24,24 0 24,24
15 Wiesenfeld 2 24,69 0 24,69
16 Mank 1 26,27 0 26,27
17 Obererla 26,61 0 26,61
18 St. Margarethen / S. 27 0 27
19 Perwarth 1 28,32 0 28,32
20 Griesbach 30,73 0 30,73
21 Inzersdorf 20,78 10 30,78
22 Ruprechtshofen 2 31,21 0 31,21
23 St. Martin / Mühlkreis 21,54 10 31,54
24 Weidmannsfeld/Miesenbach 26,79 5 31,79
25 Bischofstetten 1 22,01 10 32,01
26 St. Christophen 22,4 10 32,4
27 Bruderndorf 23,54 10 33,54
28 Obererla 2 34,25 0 34,25
29 Lehenrotte 24,71 10 34,71
30 Mitterschlag 26,2 10 36,2
31 Häusling 27,55 10 37,55
32 Gleichenbach 21,95 20 41,95
33 Zwentendorf / Zaya 25,88 20 45,88
34 Brunnwiesen 1 28,11 20 48,11
35 Heiligenblut 25,33 30 55,33
36 Kaumberg 27,52 30 57,52

1. Parallel - Kuppel - Cup
um die

Crystal - Trophäe



2. Durchgang - Bewerb um die besten 16

Nummer Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Thal 19,75 19,75 Sieger
32 Gleichenbach 21,08 21,08
2 Inning 27,4 10 37,4

31 Häusling 27,14 10 37,14 Sieger
3 Wiesenfeld 1 21,9 21,9 Sieger

30 Mitterschlag 26,23 10 36,23
4 Germanns 22,05 22,05

29 Lehenrotte 21,36 21,36 Sieger
5 Brunnwiesen 2 32,05 32,05 Sieger

28 Obererla 2 26,1 10 36,1
6 Texing 20,57 20,57 Sieger

27 Bruderndorf 21,74 21,74
7 Utzenlaa 21,7 21,7 Sieger

26 St. Christophen 21,56 10 31,56
8 Perwarth 2 20,35 20,35 Sieger

25 Bischofstetten 1 21,4 20 41,4
9 Thalern 24,85 15 39,85

24 Weidmannsfeld/Miesenbach 18,73 18,73 Sieger
10 Mank 2 28,17 20 48,17
23 St. Martin / Mühlkreis 21,62 21,62 Sieger
11 Krenstetten 20,7 20,7 Sieger
22 Ruprechtshofen 2 56,5 56,5
12 Ruprechtshofen 1 33,91 20 53,91
21 Inzersdorf 18,44 18,44 Sieger
13 Johannesberg 23,11 20 43,11
20 Griesbach 25,63 10 35,63 Sieger
14 Hub-Lehen 22,49 10 32,49
19 Perwarth 1 21,89 10 31,89 Sieger
15 Wiesenfeld 2 22,02 22,02 Sieger
18 St. Margarethen / S. 23,95 23,95
16 Mank 1 25,95 20 45,95
17 Obererla 24,22 24,22 Sieger



3. Durchgang - Bewerb um die besten 8

Nummer Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Inzersdorf 21,86 21,86 Sieger
16 Häusling 25,68 25,68
2 Weidmannsfeld/Miesenbach 21,54 21,54 Sieger

15 Griesbach 28,22 28,22
3 Thal 20,1 20 40,1 Sieger

14 Brunnwiesen 2 21,72 20 41,72
4 Perwarth 2 20,49 20,49 Sieger

13 Perwarth 1 23,98 20 43,98
5 Texing 21,39 21,39 Sieger

12 Obererla 23,62 23,62
6 Krenstetten 22,21 22,21 Sieger

11 Wiesenfeld 2 29,68 20 49,68
7 Lehenrotte 20,45 20,45 Sieger

10 Wiesenfeld 1 21,29 21,29
8 St. Martin / Mühlkreis 20,73 10 30,73
9 Utzenlaa 21,29 21,29 Sieger

4. Durchgang - Bewerb um die besten 4

Nummer Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Lehenrotte 22,54 22,54 Sieger
8 Thal 18,76 10 28,76
2 Perwarth 2 21,42 21,42
7 Krenstetten 19,84 19,84 Sieger
3 Utzenlaa 23,11 23,11
6 Inzersdorf 19,81 19,81 Sieger
4 Texing 21,29 21,29 Sieger
5 Weidmannsfeld/Miesenbach 21,26 10 31,26



5. Durchgang - Semifinale

Nummer Gruppe Angriff Fehler Gesamt

1 Inzersdorf 18,59 18,59
4 Lehenrotte 18,36 18,36 Sieger
2 Krenstetten 20,1 10 30,1
3 Texing 21,05 21,05 Sieger

6. Durchgang - Platz 3 und 4

Nummer Gruppe Angriff Fehler Gesamt Platz

1 Inzersdorf 19,44 19,44 3.
2 Krenstetten 23,13 23,13 4.

7. Durchgang - Finale

Nummer Gruppe Angriff Fehler Gesamt Platz

1 Lehenrotte 22,04 20 42,04 2.
2 Texing 20,26 20,26 1.



Endergebnis

Rang Gruppe Gesamt

1 Texing 20,26
2 Lehenrotte 42,04
3 Inzersdorf 19,44
4 Krenstetten 23,13
5 Perwarth 2 21,42
6 Utzenlaa 23,11
7 Thal 28,76
8 Weidmannsfeld/Miesenbach 31,26
9 Wiesenfeld 1 21,29

10 Obererla 23,62
11 Häusling 25,68
12 Griesbach 28,22
13 St. Martin / Mühlkreis 30,73
14 Brunnwiesen 2 41,72
15 Perwarth 1 43,98
16 Wiesenfeld 2 49,68
17 Gleichenbach 21,08
18 Bruderndorf 21,74
19 Germanns 22,05
20 St. Margarethen / S. 23,95
21 St. Christophen 31,56
22 Hub-Lehen 32,49
23 Obererla 2 36,1
24 Mitterschlag 36,23
25 Inning 37,4
26 Thalern 39,85
27 Bischofstetten 1 41,4
28 Johannesberg 43,11
29 Mank 1 45,95
30 Mank 2 48,17
31 Ruprechtshofen 1 53,91
32 Ruprechtshofen 2 56,5
33 Zwentendorf / Zaya 45,88
34 Brunnwiesen 1 48,11
35 Heiligenblut 55,33
36 Kaumberg 57,52


